! mitndiis furetur. » Anno li4i confirmavit. cells»

i B.rigensi. terliaiu partem decima. ecclesiae Sanctse

. Marja. de Codreio. Anno 1H2 subscripsit charlaj
- Sansoni.s archiepiscopi. Remensis pro monaslerio
-. S,ai)cti Theoderici; ct obiit vvelviKal. Jnnii, cx

t Necrologiis.: eodem aniio, non sequenli,.ut fert

_ Cbroiiicon S. Petri Calalaunensis (si tamen in chro-

i
'

nologia epistolarum.S..Rernardi, quas modo cilabi-

l iiius, ftibil erratum est), condilus iu choro-ecclesia.

: cUhedralis.iuiei' aquilam et itnaginein S. Stephani.,
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EPISTOLyE
ET DIPLOMATA.

V.iufrkli epittolaadt Pelrttm Vtnerabitem Clunincen-
semabbatem.

($xslat inier epistolas Petri Venerabilis sub num.
; 42.'Vide infrs. ad annum 1150.)

II.

Ad SjlephanumParisiensem episcppnm.

(Vide infra in Slephano.)

HL

Charta fundalionis abbalia: Monasterii in Argona.
(Anno 1154.)

[Gall. Chrisl. X, Instrum."167.]
|n nomiiie.saricloeet inriividi.ia.Trinitaiis, GAUFKI-

BUSGalalaunensis Ecclesiseminister humilis.

i Si uliliialibus Ecclesiarnm, si necessilatibus in

eis Christo famiilantium ad petitionem eorum quibus
commissse stinl providemus, opus charilalis et offi-

cium ponlificis exercemus. Notum sit igitur tam

prscsentibus quam fultiris, quod locum el ecclesiam

tpise Monasleriumidiciuir, dedimus Enstachio yene-
xabili abbali Sahctse Dei Genitricis Mariseet fratri-

lius ibidem Deo servientibiis posterisque ipsorum,
crim decima cjusdem parechisc, et silva cum pratis,
terris cultis et incultis, liheram et absolntam ab

umni costumia et inquielaliorie cpiscopi, arcbidia-

coni etdeeani, in ea lamen subjeclione Calaluinensi

{Lcclesia.el obedientia, ut ad consulendum nobis et

capitulo heati protomarlyris veniant, quoties epi-

scopus vel archidiaconus eos vocaverit. Orilinamus

eliam et.firmamus ut quicunque hactenus capellnm
Summella. tenuerit, cosiumias quas mater ecclesia,
Mbnastefium scilicct, anliquilus debuerat episcopo,
Erchidiacono et decario, in perpetuum solvai, ba-

Iieaique pra?ter silvam quidquid est intra fines ipsius
Summella. do Monaslerii parochia. Ad hsncPetrus

de Alheio et nepos ipsius'Gipptiinus, assensu ctcon-

cessione' domni Galberti Calalaunensis et Milonis

ckiCerhone, concesserunt et dederunt eidem abbatia.

oo remedium animafum suorumqiie pr_edecessorum,
alodium quod habebant a vado Ositremont usqne ad

terram de Noyiers juxta Summcllam, et a terra de

Koviefs per Fornoneium j'uxta Algieurleni usqne ad

Berchol.tham, et de Berchollha ad Wambais juxla